СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   28.04.2018 года  № 18

Об отмене Решения Собрания депутатов Троицкого сельсовета от  16.12.2013года №33  «Об утверждении Правил благоустройства на территории Троицкого сельсовета Железногорского района (в ред. от 15.12.2014г.)»

   Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области, рассмотрев Протест межрайонной прокуратуры от19.03.2018г. №94-2018, Собрание депутатов Троицкого сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Троицкого сельсовета от  16.12.2013 года №33 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Троицкого сельсовета Железногорского района ( в редакции от 15.12.2014г.)».
             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Троицкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Троицкого сельсовета
Железногорского района                                                А.В. Асютиков